
OBJEDNATEL:

Název:
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :
Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

05.12.2023

2.

Oprava ul. 17. listopadu (od ul. Havlíčkova po ul. Jiráskova), MB
- Změna stavby -

23080-01_2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.

Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba:
Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název:
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: Ing. Lucie Heřmanová - jednatelka
Telefon: +420 326 716 040 E-mail: info@h-intes.cz

web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:
NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:
Datum vyhotovení:

Titul, jméno, p
F

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Oprava ul. 17. listopadu (od ul. Havlíčkova po ul. Jiráskova), MB
- Změna stavby -

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

243 108,57 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
23080-01_2

05.12.2023

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

200 916,17 Kč 42 192,40 Kč

H-Intes s.r.o.

ZL_17_listopadu

mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.

Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název:
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

SO01 - Oprava komunikace -278 415,94 369 146,46

Chráničky pro kabelová vedení v BUS zastávce 110 185,65

CENA CELKEM: -278 415,94 Kč 479 332,11 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

Úprava ceny z SOD:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:
Datum vyhotovení nabídky:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

05.12.2023

200 916,17 Kč

5 843 241,86 Kč bez DPH

3,6%

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

110 185,65

90 730,52

23080-01_2

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Oprava ul. 17. listopadu (od ul. Havlíčkova po ul. Jiráskova), MB
- Změna stavby -

5 642 325,69 Kč bez DPH

 0,00 Kč bez DPH

ZL_17_listopadu

3 z 7



Číslo nabídky: 23080-01_2

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství
v ZL

Množství
celkem

Jednotková 
cena

Náklad
v SoD

Náklad
v ZL

Náklad
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 351 437,24 90 730,52 5 442 167,76

1 Zemní práce 453 192,00 -42 667,47 410 524,53

43 113107132 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně m2 252,000 -18,930 233,070 680,00 171 360,00 -12 872,40 158 487,60

44 113107143 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně m2 252,000 -18,930 233,070 359,00 90 468,00 -6 795,87 83 672,13

1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 1 724,000 -207,200 1 516,800 111,00 191 364,00 -22 999,20 168 364,80

5 Komunikace pozemní 4 039 724,88 95 858,59 4 135 583,47

3 56513111R Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) t 145,000 20,030 165,030 4 010,00 581 450,00 80 320,30 661 770,30

Vyrovnání plochy vozovky 149,900

Sanace ložní vrstvy 33,34+48,34 m2 v tl. 70 mm - 81,68 m2 15,130

4 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 3 780,000 20,960 3 800,960 18,00 68 040,00 377,28 68 417,28

6 57714415 Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot m2 3 780,000 20,960 3 800,960 828,00 3 129 840,00 17 354,88 3 147 194,88

Plocha vozovky mezi linkami - 3.449,76 m2 3 449,760

Dobalení pruhu za linkami - 351,20 m2 351,200

47 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 171,360 -12,872 158,488 733,00 125 606,88 -9 435,47 116 171,41

9 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 862,000 58,400 920,400 124,00 106 888,00 7 241,60 114 129,60

10 91973221R Ošetření spár a trhlin živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 225,000 0,000 225,000 124,00 27 900,00 0,00 27 900,00

8 Trubní vedení 255 450,00 221 000,00 476 450,00

39 89594111 Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky kus 6,000 10,000 16,000 25 700,00 154 200,00 257 000,00 411 200,00

53 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 6,000 -6,000 0,000 1 925,00 11 550,00 -11 550,00 0,00

52 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 8,000 2,000 10,000 3 400,00 27 200,00 6 800,00 34 000,00

13 89933111R Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky kus 2,000 -1,000 1,000 31 250,00 62 500,00 -31 250,00 31 250,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 486 192,00 -164 944,65 321 247,35

18 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, čáry, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 598,000 -518,125 79,875 245,00 146 510,00 -126 940,63 19 569,37

20 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 598,000 -518,125 79,875 28,00 16 744,00 -14 507,50 2 236,50

51 916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 840,000 -63,100 776,900 119,00 99 960,00 -7 508,90 92 451,10

50 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 840,000 -63,100 776,900 157,00 131 880,00 -9 906,70 121 973,30

45 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 25,200 -1,893 23,307 3 240,00 81 648,00 -6 133,32 75 514,68

23 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 3 780,000 20,960 3 800,960 2,50 9 450,00 52,40 9 502,40

997 Přesun sutě 105 789,60 -17 685,63 88 103,97

49 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 262,080 -42,761 219,319 48,00 12 579,84 -2 052,53 10 527,31

27 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 262,080 -42,761 219,319 152,00 39 836,16 -6 499,69 33 336,47

30 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 
17 01 01

t 148,680 -3,011 145,669 195,00 28 992,60 -587,19 28 405,41

48 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 113,400 -39,750 73,650 215,00 24 381,00 -8 546,22 15 834,78

998 Přesun hmot 11 088,76 -830,32 10 258,44

31 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 235,931 -17,666 218,265 47,00 11 088,76 -830,32 10 258,44

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 161 500,00 0,00 161 500,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 31 900,00 0,00 31 900,00

SO01 - Oprava komunikace

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Oprava ul. 17. listopadu (od ul. Havlíčkova po ul. Jiráskova), MB
- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.

05.12.2023

4 ze 7



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství
v ZL

Množství
celkem

Jednotková 
cena

Náklad
v SoD

Náklad
v ZL

Náklad
celkem

33 01100200R Průzkumné práce - vytýčení sítí … 1,000 0,000 1,000 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00

34 012002000 Geodetické práce … 1,000 0,000 1,000 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00

VRN3 Zařízení staveniště 122 900,00 0,00 122 900,00

35 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,000 1,000 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00

36 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 0,000 1,000 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00

37 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 0,000 1,000 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 700,00 0,00 6 700,00

38 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 0,000 1,000 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00

DOD Dodatky   0,00 0,00 0,00

0,000 0,000 0,00 0,00 0,00

Cena celkem 5 512 937,24 Kč 90 730,52 Kč 5 603 667,76 Kč

5 ze 7



6 ze 7

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

1 Zemní práce 18 446,15

1 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 3,780 162,00 612,36

2 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 3,780 282,00 1 065,96

3 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 6,048 306,00 1 850,69

6,048

4 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 12,600 1 060,00 13 356,00

0,60*1,0*21,0 12,600

5 174152101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí

m3 8,820 177,00 1 561,14

0,60*0,70*21,0 8,820

5 Komunikace 28 224,00

6 566901132
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm

m2 21,000 294,00 6 174,00 7,245

21,0*1,0 21,000

7 566901172

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 20/25 tl 
150 mm

m2 21,000 1 050,00 22 050,00 7,883

8 Trubní vedení 17 392,20

8 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 3,780 1 720,00 6 501,60 7,147

0,60*0,30*21,0 3,780

9 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110 m 42,000 91,30 3 834,60 0,042

2*21,0 42,000

10 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110 SN4 m 42,000 168,00 7 056,00

9 Ostatní práce a bourání 23 736,30

44 113107143
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 
ručně

m2 21,000 359,00 7 539,00 6,636

21,0*1,0 21,000

43 113107132
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm ručně

m2 21,000 680,00 14 280,00 13,125

12 113107421
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm 
při překopech strojně pl do 15 m2

m2 21,000 91,30 1 917,30 3,990

99 Přesun hmot 15 537,00

31 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 22,317 47,00 1 048,88

49 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 23,751 48,00 1 140,05

27 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

t 23,751 152,00 3 610,15

30 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 
01

t 23,751 195,00 4 631,45

48 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 23,751 215,00 5 106,47

Chráničky pro kabelová vedení v BUS zastávce

05.12.2023

SOUPIS VÝKONŮ

Oprava ul. 17. listopadu (od ul. Havlíčkova po ul. Jiráskova), MB
- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.

23080-01_2



7 ze 7

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

VoN Vedlejší a ostatní náklady 6 850,00

16 012002000 Geodetické práce … 1,000 3 850,00 3 850,00

17 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 3 000,00 3 000,00

Cena celkem 110 185,65 Kč 22,317 23,751


